1

东 莞 市 医 学 会

关于举办普通外科抗凝患者的围手术期管理

学术沙龙的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为促进和提高东莞地区医护工作者对围手术期可能存在的并

发症的认识，及时进行风险评估和诊断，进行分级预防，让患者取

得更好的预后，挽救患者的生命，降低医疗风险。由东莞市医学会

外科学分会主办，东莞第三人民普通外科承办的“普外科抗凝患者

围手术期管理学术沙龙”（项目编号：20160401008），将于 2016

年 9 月 9日星期五下午在东莞宾馆举办。本次会议将邀请省内著名

专家学者授课，内容紧贴临床，丰富多彩，欢迎普通外科相关专业

医务人员积极参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年 9月 9日下午 14:00报到，15:00会议

正式开始。

二、会议地点：东莞莞城区东正路十一号东莞宾馆凯旋会展中

心。

三、参会人员：东莞市普通外科相关科室医务人员。

四、学术活动内容：

2

（一）《围手术期肺保护》

主讲人：陈娟教授，中山大学附属第一医院

（二）《抗凝患者的围手术期管理》

主讲人：李三潭主任医师，东莞康华医院

（三）《特例病例小肠出血处理一例分享》

主讲人：李力波主任医师，东莞市人民医院

（四）《抗凝患者围手术期管理病例分享》

主讲人：邱培才主任医师，东莞市第三人民医院

五、费用：免收会务费。

六、学分授予：市级类继续教育学分，请自带学分卡，刷卡授

分。

七、报名方法：请拟参会人员将回执于 9月 7日前发电子邮件

至:13688969169@139.com , 联系人：利民，电话：

13688969169/632969。

东莞市医学会

2016年 8月 29日

mailto:请拟参会人员将回执于9月8日前发电子邮件至:13688969169@139.com
mailto:请拟参会人员将回执于9月8日前发电子邮件至:13688969169@139.com

3

附件：

东莞普外科围手术期管理学术沙龙回执

单位名称：

姓 名 职务（职称） 联系电话 备 注

	东莞市医学会